
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4177634 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 400 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt o dispozici 3+1 v cihlovém
bytovém domě, který leží ve vilové klidné čtvrti města Kamenický
Šenov. Bytová jednotka v osobním vlastnictví má 2 NP.  V INP
samostatná vstupní chodbička, dále chodba, kuchyně, obývací
pokoj se vstupem přes balkonové dveře na malou zahrádku.
Samostatné WC. Dřevěné schodiště, které vede do IINP kde se
nachází dětský pokoj a ložnice. Sprchový kout, bojler na ohřev
teplé vody. Nové rozvody topení v mědi po celém domě, plynový
kotel. Prostorný pochozí půdní prostor pro případné vybudování
dalšího podkrovního pokoje. Na chodbě v přízemí je umístěný
plynový kotel a vstup do sklepa. Na bytovém domě proběhla
rekonstrukce. Nová střešní krytina, výměna plastových oken,
včetně vchodových dveří a zateplení přední části domu, K bytu
náleží malá oplocená zahrádka před bytovým domem, parkování u
domu. Cena k jednání, ihned volný k nastěhování.

ID inzerátu ESO: 4177634
Inzerát vydán: 16.08.2023
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900845385
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 89 m2
Kód zakázky: 845385

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Liběna Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


